postero die ducere ad Argitheam intendit. Eūtibus extēplo apparuere athamane in tumulos iminētis uice discrētes: ad quose conspectum constitutē prima signa: totoq; agmine timor & trepidatio erat: & p̄ se quisq; qđnat futuram eēt: cogitare: si in ualles subiectas rupibus agmen foret dimissum: h̄ec tumultuatio regem cupientē: si se sequerentur: raptim euadere augustias: renocare' pri mos: & eadem: qua uenerat: uia referre coegit signa. Athamane primo ex interuallo quieti sequebantur: posteaquam ætolis se coiuinxerunt: hos ut ab tergo agmini instarent: reliquerunt: ipsi a lateribus se circuſunderunt: quidam per notos calles breuiore uia prægressi transitus insedere: tantumq; tumultus macedonibus est iniectum: ut fugæ magis effusæ: q̄ itineris ordinati modo multis armis uirilq; relicta flumē traicerint: his finis sequendi fuit: inde ruto macedones Gomphost & a Gomphis in Macedoniam redierunt: athamane ætoliq; Ethopiam ad Zenonem ac mille macedonas opprimendos uidiq; concurrerunt Macedones parum frāti loco ab Ethopia in altiorem deruptioremq; undiq; tumulum concessere: quo pluribus locis aditu inuenio eos athamane: dispersosq; & per inuias atq; ignoras rupes iter: fugæ non expeditentes: partim interfecerunt: multi pauore in derupta precipitati: perpauci cum Zenone regem euaserūt postea per inducias sepeliendi coesos potestas facta est. Aminander recuperato regno legatos Roman ad senatum & ad Scipiones in Asiam Ephesi post magnū cum Anthioco prelium morantes misit: pacē patebat: excusabatq; se: qđ per ætolos recuperasset paternū regnū Philippum incusabat Aetoli ex Athamania successus. in Amphilochos p̄fecti sunt: & maioris partis uoluntate in ius dicionemq; totam redegerunt gentem: amphilochia recepta: nam fuerat quondam ætolorum: eadem spe in aperantiam transcederunt: ea quoq; magna ex parte sine certamine in ditionem uenit. Dolopes nunquam ætolorum fuerant. Philippi & cœdem præsidii eius accipere: & ipsi a Philippo ad ætolos deficiunt. Quibus circumiectis gentibus iam undiq; se a Macedonibus tutos creditibus esse ætolis: fama affectur antiochum in asia uitum ab romanis: nec ita multo post legati ab Roma rediere sine pacis spe. Fuliumq; consulem nnciantes iam cum exercitu traiecerisse. His territi prius ab Rhodo & athenis legationibus excitis: ut per auctoritatē ciuitatum suæ præces nuper repudiatae faciliorē aditum ad senatum haberent: principes gentis ad tempandum uitiam spēi Romā miserunt: nihil ne bellū haberēt: priusq; pene i conspectu hostis: crat: præ meditati. Iam, M. Fulius appolloniā exercitu traecto cum epirotag; principibus consultat: unde bellū inciperet epirotis ambraciā placebat aggredi: que tum contribuerat se ætolis: siue ad tuendam uenirent ætolis apertos circa campos ad dimicandum esse siue detrectarent certamen oppugnationem fore haud difficultatē & copiam in propinquō materiæ ad aggeres excitandos & cetera opera esset: & arethontē nauigabile amnem opportunum ad cōportanda. q̄ usui sint: p̄ter ipsa moenia fluere: & cœstā aptam rei gerent Ambracie de adesse: his persuaserunt: ut p̄ Epis̄ duceret. Consuli ad ambraciā nementi magni opis oppugnatio uerbis sit⁹: la est ambracia tumulo aspero subiecta est. Perranthem incolæ uocant urbs: qua murus uergit in cam-